
Reglement Burgerlijke Stand 2023 

  

  

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Utrechtse Heuvelrug; 

gelet op het bepaalde in artikel 16c, Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek en de artikelen 1 tot en met 4 

van het Besluit burgerlijke stand 1994; 

besluiten: 

1. in te trekken: Reglement Burgerlijke Stand 2019, zoals vastgesteld door Burgemeester en wethouders 

van Utrechtse Heuvelrug. 

2. vast te stellen: Reglement Burgerlijke Stand 2023. 

Nr. 431327 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Utrechtse Heuvelrug 

Gemeenteblad 2023 nr. 431327 12 oktober 2023 1 


